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Giubbotto AV Invernale Giallo TG XL

CK090659

Giubbotto Invernale
8000000132499

P&P LOYAL
AVC05205-08-TG XL
N

Cadauno
12

12

0.885

3556

Giubbotto con collo a camicia - chiusura anteriore con bottoni coperti, elastico ai fianchi - due
tasche al petto applicate chiuse con pattina e bottone - polsini fondo manica chiusi con bottone -
capo confezionato con bande rifrangenti - doppie cuciture nei punti di maggior sforzo

Colore giallo

Materiale fustagno/poliestere
Marca P&P LOYAL

Taglia XL

Classe di riferimento EN 20471 EN ISO 20471 Classe 3




Indumento giacche e giubbotti

Peso tessuto 350 g/m?




