

Giubbotto AV Invernale Giallo TG XL	
Codice	CK090659
Descrizione	Giubbotto Invernale
EAN	8000000132499
Marca	P&P LOYAL
Part number	AVC05205-08-TG XL
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	12
Imballaggio	12
Peso (kg)	0.885
Volume (cm ³)	3556
Giubbotto con collo a camicia - chiusura anteriore con bottoni coperti, elastico ai fianchi - due tasche al petto applicate chiuse con pattina e bottone - polsini fondo manica chiusi con bottone - capo confezionato con bande rifrangenti - doppie cuciture nei punti di maggior sforzo	

SPECIFICHE

Colore	giallo
Materiale	fustagno/poliestere
Marca	P&P LOYAL
Taglia	XL
Classe di riferimento EN 20471	EN ISO 20471 Classe 3

Indumento	giacche e giubbotti
Peso tessuto	350 g/m ²
